VATTENFALLS VETERANER | STOCKHOLM

Resultatrakning per 2016-12-31

INTAKTER

Verksamhetsstod fran Vattenfall
Sarskild ersattning fran Vattenfall

Medlemsavgifter
Deltagaravgifter
Rantor

Summa intakter

KOSTNADER

Medlemsaktiviteter
Arsmote

Manadsmoéten

Friskvard inkl. vandringar
Administration

Summa kostnader

Overskott

70 000
30000
96 900
87 622

2761

287 283

-133 942
-20 219
-31912
-22717
-38 590

-247 380

39903



VATTENFALLS VETERANER | STOCKHOLM

Balansrakning per 2016-12-31

TILLGANGAR
Plusgiro

Collector Credit AB
Marginalen Bank

Summa Tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Redovisat resultat

Summa Eget kapital
Leverantorsskulder
Medlemmar tillgodo

Medlemsavgift 2016 forskott
Medlemsavgift 2017 forskott

Summa kortfristiga skulder

Summa Eget kapital och skulder

Ingaende balans

2261,87
144 898,42
208 988,49

356 148,78

-308 624,06
6 037,78

-302 586,28

-45 712,50
-6 750,00
-1 100,00

-53 562,50

-356 148,78

Utgaende balans

49 007,08
186 318,28
110 329,15

345 654,51

-302 586,28
-39 903,23

-342 489,51
0,00
-965,00

0,00
-2200,00

-3 165,00

-345 654,51



